ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/30
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է ք.Երևան, Արգիշտիի 1 հասցեում,  ստոր ներկայացնում է ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/30 ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման գնում կատարելու արդյունքում կնքված NN ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/30-1, ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/30-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	Հատուկ հանդերձանք և պարագաներ
	լրակազմ
	140
	140
	1036000
	1036000
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` շապիկ անթև` 2 հատ, շապիկ կարճաթև` 2  հատ, շապիկ անթև` երկտակ բայկայով` 2 հատ, շապիկ կիսաթև` հաստ, բայկայով` 2 հատ, գլխարկ` 1 հատ, գուլպա`  5 զույգ :        
 Շապիկ անթև-280 հատ: Զինվորական ծառայության համար նախատեսված, բամբակյա, անթև, գույնը` մուգ կանաչ, չափսը` 46-52: 
Շապիկ կարճաթև-280 հատ: Զինվորական ծառայության համար նախատեսված, բամբակյա, կարճաթև, գույնը` մուգ կանաչ, չափսը` 46-52: 
Շապիկ անթև` երկտակ բայկա-280հատ:
Զինվորական ծառայության համար նախատեսված, բամբակյա, անթև, երկտակ բայկա, գույնը` մուգ կանաչ, չափսը` 46-52: Շապիկ կիսաթև հաստ, բայկա-280հատ: Զինվորական ծառայության համար նախատեսված, բամբակյա, կարճաթև, հաստ, բայկա գույնը` մուգ կանաչ, չափսը` 46-52: Գլխարկ-140 հատ:Բրդյա գործվածքից, գույնը՝  սև, նախատեսված  մեծահասակների համար:  Գուլպա-700 զույգ: Բամբակյա, գույնը` սև, չափսը`  39-43: 
Որակյալ թղթից, սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով), ամուր կանթերով 140 տոպրակներում փաթեթավորված: 
Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝ 2 օրինակից:
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` շապիկ անթև` 2 հատ, շապիկ կարճաթև` 2  հատ, շապիկ անթև` երկտակ բայկայով` 2 հատ, շապիկ կիսաթև` հաստ, բայկայով` 2 հատ, գլխարկ` 1 հատ, գուլպա`  5 զույգ :        
 Շապիկ անթև-280 հատ: Զինվորական ծառայության համար նախատեսված, բամբակյա, անթև, գույնը` մուգ կանաչ, չափսը` 46-52: 
Շապիկ կարճաթև-280 հատ: Զինվորական ծառայության համար նախատեսված, բամբակյա, կարճաթև, գույնը` մուգ կանաչ, չափսը` 46-52: 
Շապիկ անթև` երկտակ բայկա-280հատ:
Զինվորական ծառայության համար նախատեսված, բամբակյա, անթև, երկտակ բայկա, գույնը` մուգ կանաչ, չափսը` 46-52: Շապիկ կիսաթև հաստ, բայկա-280հատ: Զինվորական ծառայության համար նախատեսված, բամբակյա, կարճաթև, հաստ, բայկա գույնը` մուգ կանաչ, չափսը` 46-52: Գլխարկ-140 հատ:Բրդյա գործվածքից, գույնը՝  սև, նախատեսված  մեծահասակների համար:  Գուլպա-700 զույգ: Բամբակյա, գույնը` սև, չափսը`  39-43: 
Որակյալ թղթից, սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով), ամուր կանթերով 140 տոպրակներում փաթեթավորված: 
Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝ 2 օրինակից:

	Անկողնային պարագա
	լրակազմ
	90
	90
	720000
	720000
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` ծրար` 1 հատ, սավան` 1 հատ, բարձի երես` 1 հատ:  
Ծրար`  երկտեղանի   մահճակալի համար նախատեսված,  սատինի  և  բամբակի հետ խառը տարբերակով,  գունավոր նախշերով, չափսը`  2,0 մ x 2,2 մ , 
սավան`    երկտեղանի  մահճակալի համար նախատեսված, սատինի և բամբակի հետ խառը տարբերակով,  գունավոր նախշերով, չափսը`  2,4 մ x 2,6 մ,  
բարձի երես`   սատինի  և բամբակի հետ խառը տարբերակով, գունավոր նախշերով, չափսը`   70 սմ x 70 սմ:

Փաթեթավորված, որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով), բռնակներով, թղթե տոպրակի մեջ: Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝ 2 օրինակից:  
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` ծրար` 1 հատ, սավան` 1 հատ, բարձի երես` 1 հատ:  
Ծրար`  երկտեղանի   մահճակալի համար նախատեսված,  սատինի  և  բամբակի հետ խառը տարբերակով,  գունավոր նախշերով, չափսը`  2,0 մ x 2,2 մ , 
սավան`    երկտեղանի  մահճակալի համար նախատեսված, սատինի և բամբակի հետ խառը տարբերակով,  գունավոր նախշերով, չափսը`  2,4 մ x 2,6 մ,  
բարձի երես`   սատինի  և բամբակի հետ խառը տարբերակով, գունավոր նախշերով, չափսը`   70 սմ x 70 սմ:

Փաթեթավորված, որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով), բռնակներով, թղթե տոպրակի մեջ: Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝ 2 օրինակից:  

	Սրբիչների հավաքածու
	լրակազմ
	120
	120
	600000
	600000
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` լոգանքի սրբիչ` 1 հատ, երեսսրբիչ` 1 հատ: 
Լոգանքի սրբիչ` բամբակյա, տարբեր գույների, չքորքոտվող, չափսը` 70սմ x 1,5մ:
Երեսսրբիչ`  բամբակյա, տարբեր գույների, չքորքոտվող, չափսը` 50սմ x 100սմ: Փաթեթավորված՝ որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով), բռնակներով, թղթե տոպրակի մեջ:
   Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝  2 օրինակից:
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` լոգանքի սրբիչ` 1 հատ, երեսսրբիչ` 1 հատ: 
Լոգանքի սրբիչ` բամբակյա, տարբեր գույների, չքորքոտվող, չափսը` 70սմ x 1,5մ:
Երեսսրբիչ`  բամբակյա, տարբեր գույների, չքորքոտվող, չափսը` 50սմ x 100սմ: Փաթեթավորված՝ որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով), բռնակներով, թղթե տոպրակի մեջ:
   Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝  2 օրինակից:

	Վերնաշապիկ, տաբատ                     
	լրակազմ
	17
	17
	170000
	170000
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` տղայի վերնաշապիկ` 1 հատ, տաբատ` 1 հատ,   Վերնաշապիկ` բամբակյա, գույնը՝ սպիտակ, երկարաթև, նախատեսված 6-10 տարեկան տղա երեխաների համար, պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի  վերնաշապիկի  չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը: 
   Տաբատ` դպրոցական երեխայի համար նախատեսված, սև կամ մուգ կապույտ, դասական ոճի, նախատեսված 6-10 տարեկան տղա երեխաների համար, պիտակավորված պիտակների վրա պետք է նշված լինի տաբատի չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը:
Փաթեթավորված, որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով)  թղթե տոպրակի մեջ: Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝ 2 օրինակից:
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` տղայի վերնաշապիկ` 1 հատ, տաբատ` 1 հատ,   Վերնաշապիկ` բամբակյա, գույնը՝ սպիտակ, երկարաթև, նախատեսված 6-10 տարեկան տղա երեխաների համար, պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի  վերնաշապիկի  չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը: 
   Տաբատ` դպրոցական երեխայի համար նախատեսված, սև կամ մուգ կապույտ, դասական ոճի, նախատեսված 6-10 տարեկան տղա երեխաների համար, պիտակավորված պիտակների վրա պետք է նշված լինի տաբատի չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը:
Փաթեթավորված, որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով)  թղթե տոպրակի մեջ: Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝ 2 օրինակից:

	Վերնաշապիկ, կիսաշրջա-զգեստ
	լրակազմ
	18
	18
	180000
	180000
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` կիսաշրջազգեստ` 1 հատ, վերնաշապիկ` 1 հատ:

  Վերնաշապիկ` բամբակյա, գույնը՝ սպիտակ, դպրոցական, երկարաթև, նախատեսված 6-10 տարեկան երեխաների համար /աղջիկ/, պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի  հագուստի  չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը: 
   Կիսաշրջազգեստ` դպրոցական երեխայի համար նախատեսված, սև կամ մուգ կապույտ, դասական ոճի, նախատեսված 6-10 տարեկան երեխաների համար, պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի հագուստի  չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը: Փաթեթավորված, որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով) թղթե տոպրակի մեջ:: Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝ 2 օրինակից:
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` կիսաշրջազգեստ` 1 հատ, վերնաշապիկ` 1 հատ:

  Վերնաշապիկ` բամբակյա, գույնը՝ սպիտակ, դպրոցական, երկարաթև, նախատեսված 6-10 տարեկան երեխաների համար /աղջիկ/, պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի  հագուստի  չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը: 
   Կիսաշրջազգեստ` դպրոցական երեխայի համար նախատեսված, սև կամ մուգ կապույտ, դասական ոճի, նախատեսված 6-10 տարեկան երեխաների համար, պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի հագուստի  չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը: Փաթեթավորված, որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով) թղթե տոպրակի մեջ:: Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝ 2 օրինակից:

	Մանկական սպորտային հագուստ
	լրակազմ
	100
	100
	1000000
	1000000
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` բաճկոն` 1 հատ, տաբատ` 1 հատ: 
Կազմված է բաճկոնից և տաբատից: Բաճկոնի լանջափեշերի միացումը կենտրոնական շղթայական կոճկվածքով, 60 տոկոս բամբակե, 40 տոկոս արհեստական մանրաթելերից  բաղկացած գործվածքից, գույնը՝ կապույտ, մուգ կարմիր և սև, նախատեսված 6-10 տարեկան երեխաների համար, պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի  սպորտային հագուստի  չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը, գործարանային փաթեթավորմամբ: Յուրաքանչյուր մատակարարված խմբաքանակի համար մատակարար կազմակերպությունը պետք է ներկայացնի գործվածքի բաղադրության, ներկի կայունության և մակերեսային խտության վերաբերյալ, ՀՀ-ում հավատարմագրված կազմակերպության կողմից տրված լաբորատոր հետազոտության եզրակացություն: Տեսականին` փաթեթավորված, որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով) թղթե տոպրակների մեջ դրված:  Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝  2 օրինակից:
	Փաթեթն իր մեջ ներառում է` բաճկոն` 1 հատ, տաբատ` 1 հատ: 
Կազմված է բաճկոնից և տաբատից: Բաճկոնի լանջափեշերի միացումը կենտրոնական շղթայական կոճկվածքով, 60 տոկոս բամբակե, 40 տոկոս արհեստական մանրաթելերից  բաղկացած գործվածքից, գույնը՝ կապույտ, մուգ կարմիր և սև, նախատեսված 6-10 տարեկան երեխաների համար, պիտակավորված, պիտակների վրա պետք է նշված լինի  սպորտային հագուստի  չափսերը, արտադրող կազմակերպության անվանումը, գործարանային փաթեթավորմամբ: Յուրաքանչյուր մատակարարված խմբաքանակի համար մատակարար կազմակերպությունը պետք է ներկայացնի գործվածքի բաղադրության, ներկի կայունության և մակերեսային խտության վերաբերյալ, ՀՀ-ում հավատարմագրված կազմակերպության կողմից տրված լաբորատոր հետազոտության եզրակացություն: Տեսականին` փաթեթավորված, որակյալ թղթից սպիտակ գույնի՝ Կենտրոն վարչական շրջանի տարբերանշանով (լոգոյով) թղթե տոպրակների մեջ դրված:  Մատակարար կազմակերպությունը, մատակարարումից առաջ, պատասխանատու ստորաբաժանման համաձայնեցմանը պետք է ներկայացնի նմուշներ՝  2 օրինակից:

	

	
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	16.04.2019

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ
	612500
	612500
	122500
	122500
	735000
	735000

	Չափաբաժին 2

	1
	ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ
	592425
	592425
	118485
	118485
	710910
	710910

	2
	Ինֆինիտի Գրուպ ՍՊԸ
	859950
	859950
	171990
	171990
	1031940
	1031940

	3
	Միսմա ՍՊԸ
	1080000
	1080000
	
	
	1080000
	1080000

	Չափաբաժին 3

	1
	Տիգման Գրուպ ՍՊԸ
	363000
	363000
	72600
	72600
	435600
	435600

	2
	Լույս Տորգ
	450000
	450000
	90000
	90000
	540000
	540000

	           3
	ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ
	480000
	480000
	96000
	96000
	576000
	576000

	4
	Միսմա ՍՊԸ
	720000
	720000
	
	
	720000
	720000

	Չափաբաժին 4

	1
	ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ
	120402.50
	120402.50
	24080.50
	24080.50
	144483
	144483

	2
	Լույս Տորգ
	136000
	136000
	27200
	27200
	163200
	163200

	Չափաբաժին 5

	1
	ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ
	104985
	104985
	20997
	20997
	125982
	125982

	            2
	Լույս Տորգ
	144000
	144000
	28800
	28800
	172800
	172800

	Չափաբաժին 6

	1
	ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ
	750000
	750000
	150000
	150000
	900000
	900000

	            2
	Լույս Տորգ
	800000
	800000
	160000
	160000
	960000
	960000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.05.2019

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06.05.2019
	12.05.2019

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	14.05.2019

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	16.05.2019,  21.05.2019

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.05.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-2,4-6
	ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/30-1
	16.05.2019
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից  մինչև 01.10.2019
	
	2 616 375 
	2 616 375 

	3
	Տիգման Գրուպ ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/30-2
	21.05.2019
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից  մինչև 03.12.2019
	
	435 600 
	435 600 

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-2,4-6
	ԷԼԱԱՄՈԴԱ ՍՊԸ
	ք.Երևան, Զավարյան 57/1
	
	Հ/Հ 24105020675400
	ՀՎՀՀ 00889965

	3
	Տիգման Գրուպ ՍՊԸ
	ք.Երևան,Մոլդովական 20/40
	
	Հ/Հ2470103264670000
	ՀՎՀՀ00890518

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով՝ N ԵՔ-ԳՀԱՊՁԲ-19/30 ծածկագրով ընթացակարգի մասին հրապարակումներն իրականացվել են՝ համաձայն գնումների ոլորտը կարգավորող իրավական ակտերի

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Համբարձումյան
	011 51 43 75
	ani.hambardzumyan@yerevan.am


ä³ïíÇñ³ïáõ` Երևանի քաղաքապետարան
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